
Tiskárna etiket BBP™12 je stolní tiskárna etiket základní řady určená 
pro identifikaci kabelů, součástek, výrobků a laboratorních vzorků, která 
poskytuje vynikající poměr cena/výkon. Kompaktní tiskárna BBP12 
nabízí vysokou rychlost tisku 100 mm/s a dokáže zpracovávat široký 
sortiment trvanlivých a speciálních identifikačních etiket Brady.

Tiskárna Sady tiskáren

  

Příslušenství

Existuje několik důvodů, proč si vybrat kompaktní tiskárnu 
etiket BBP™12 základní řady: 

 1.  Kompaktní rozměr vhodný pro každý pracovní stůl

 2.  Síťové připojení v základním vybavení tiskárny vám umožní pracovat v síti

 3.  Pro práci v nezávislém režimu můžete připojit vstupem USB 2.0 jakoukoli 
univerzální klávesnici

 4.  Barevný LCD displej s intuitivním rozhraním pro ovládání tiskárny se 
snadno obsluhuje, takže není nutné žádné rozsáhlé školení

 5.  Jednoduchá kalibrace tiskárny ve 3 krocích

 6.  Tiskne široký sortiment identifikačních etiket o šířce 10 až 112 mm

 7.  Standardní kvalita tisku v rozlišení 300 dpi, která umožňuje přesné 
umístění obrázků a čárových kódů na malých etiketách

 8.  Se svým výkonným 32bitovým procesorem a rozšířenou pamětí dokáže 
tisknout rychlostí až 100 mm/s

 9.  Tiskárna podporuje programovací jazyky Zebra® a Eltron® podle 
průmyslové normy

 10.  Tiskněte na své etikety čas a datum pomocí funkce „Hodiny v reálném 
čase“

 11.  Nejlepší poměr cena/kvalita na trhu u tisku nízkého objemu

12.  Dodává se s bezplatným odvíječem etiket pro tisk na větší průmyslové role

Č. výrobku Objednací kód

195569 BBP12-EU+U+LM Pro

195566 BBP12-EU+Odvíječ etiket

195570 BBP12-UK+U+LM Pro

195567 BBP12-UK+Odvíječ etiket

195571 BBP12-US+U+LM Pro

195568 BBP12-US+Odvíječ etiket

Č. výrobku Objednací kód

361064 BBP12/BBP11 Peel & Present

Č. výrobku Objednací kód

195812 Sada BBP12-LAB - EU 

195813 Sada BBP12-LAB - UK  

195814 Sada BBP12-LAB - US

195815 Sada BBP12-ELEC - EU 

195816 Sada BBP12-ELEC - UK

195817 Sada BBP12-ELEC - US 

195818 Sada BBP12-DATA - EU

195819 Sada BBP12-DATA - UK

195820 Sada BBP12-DATA - US

Tiskárna etiket BBP™12

www.bradyeurope.com/bbp12 



Další informace najdete na stránce www.bradyeurope.com/BBP12

EU
R-

M
-7

93
-C

Z 
 

 2
1/

10
/2

01
5

TISKÁRNA

Hmotnost 2,50 kg

Rozměry Velikost – hloubka: 258 mm
Velikost – výška: 173 mm
Velikost – šířka: 202 mm

Max. šířka tisku (mm) 105,60 mm

Provozní režim Samostatná s externí klávesnicí 
a periferním zařízením

DISPLEJ

Typ displeje Barevný LCD displej

Rozlišení displeje 300 dpi

ČÁROVÉ KÓDY

Typ čárového kódu 2D a 1D (lineární)

SOFTWARE A PŘIPOJENÍ

Připojení Sériové, USB 2.0, Ethernet

Softwarová kompati-
bilita

Ovladač LabelMark, CodeSoft, Windows® 
při použití softwaru jiných dodavatelů

SHODA S PŘEDPISY

Certifikáty UL; cUL; CE; RoHS; EAC

Prohlédněte si video tiskárny 
etiket BBP12 na adrese 
www.bradyeurope.com/cableid

PODPOROVANÉ MATERIÁLY

Materiály Nylonová tkanina, papír, polyester, polyethylen, 
polyimid, polyolefin (bužírky), polypropylen, 
termoplastický polyéter-polyuretan, vinyl, 
vinylová tkanina, vinyl pro venkovní použití, 
samolaminovací vinyl

Připravena k tisku ve 3 krocích

Afrika +27 11 704 3295
Benelux +32 (0) 52 45 78 11
Blízký východ +971 4881 2524
Dánsko +45 66 14 44 00
Francie +33 (0) 3 20 76 94 48
Itálie                          +39 02 26 00 00 22
Maďarsko +36 23 500 275
Německo +49 (0) 6103 7598 660

Norsko        +47 70 13 40 00
Rumunsko +40 21 202 3032
Rusko +7 495 225 93 62
Španělsko a Portugalsko +34 900 902 993
Střední Evropa / Česko +421 2 3300 4800
Švédsko +46 (0) 8 590 057 30
Turecko +90 212 264 02 20
Velká Británie a Irsko +44 (0) 1295 228 288

Pracoviště společnosti Brady v regionu EMEA

Váš distributor Brady

© 2015 Brady Worldwide, Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. www.bradyeurope.com

Krok 3: Tisk

Krok 1: Vložte médium

Krok 2: Proveďte kalibraci přes barevný LCD displej


